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Spring Summer 25 | Lookbook

E·materica

E·materica, è un tributo evocativo alla bellezza delle tradizioni e 
alla forza primordiale della materia. Ispirata dalla natura e dalle sue 
texture, la proposta si sviluppa attraverso una palette di colori delicati 
come il tortora e l’avorio, accostati a giochi di chiaroscuro ottenuti 
tramite spatolature artigianali. Le superfici, che richiamano la pietra, 
il ferro, l’argilla e il legno, diventano protagoniste di un’esperienza 
sensoriale unica, visiva e tattile, dove il tessuto si fa vivo e dinamico.

Le creazioni, dalle ampie bluse agli abiti lunghi, dalle camicie 
sovrapposte ai pantaloni morbidi, sono un connubio di eleganza 
e modernità, con un equilibrio tra finiture opache e lucide che ne 
enfatizzano la profondità. E·materica trasforma il corpo in una tela, 
facendo dell’arte del vestirsi una celebrazione della materia e della 
sua storia, in un dialogo tra passato e presente che continua a 
raccontare l’identità di Martino Midali.
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spolverino TPET472 8393S pantalone TPET472 1004S pantalone TPET472 2248S
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giacca TPET452 7470 t-shirt TPET452 1152 pantalone TPET452 2088
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abito TPET452  5124  
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giacca TPET028A 7465 t-shirt TPET028A 1154 pantalone TPET452 2088 
giacca TPET028A 7465 pantalone TPET028A 2248

giacca TPET452 7470 abito TPET028A 5276
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abito TPET028A 5276 pantalone TPET028A 2248 stola TPET028A 17006
giacca TPET452 7470 t-shirt TPET452 1152 pantalone TPET452 2088 
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blusaTPET452 1520V
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t-shirt TOET256 1672LM pantalone TOET256 2088

bermuda TPET452 2273S 
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top TPET722 1141S pantalone TPET722 2088
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giaccaTPET722 7073S
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camicia TPET722 3168S
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abito TPET722 5116 
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abito MPET252 5031P stola MPET252 17012P spolverino TPET252 6137L  abito TPET252 5717
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blusa TPET252 1069VP  pantalone TPET252 2088
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abitoTPET461 5162 pantalone MPET461 2202
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camicia TPET461 3168  pantalone MPET461 2202
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maxi t-shirt TOET028N  1104  pantalone TOET028N  2248 camicia TOET028N 3292 maxi t-shirt TOET028N  
giacca TPET470 7470 abito TPET470 5129 blusa TPET470 1887S  pantalone TPET470 2088S
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camicia kaftano MOET272 3188 blusa TPET028N 1104 pantalone TPET454 2088
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giacca TPET454 7470 t-shirt TPET028M 1154 giacca TPET454 2088 
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sciarpa  PE 10876 camicia  TPET474 3135L
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blusa TPET028N 1104 pantalone TPET0T028N 2248 stola MPET028A 17006  
abito TPET028A 5276 pantalone TPET028A 2248 sciarpa PE 10876

giacca TPET028A 7465 abito TPET028A 5276 pantalone TPET028A 2248 stola MPET028A 17006 
giacca TPET454 7470 blusa TPET028N 1154 pantalone TPET454 2088 stola MPET028A 17006 
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giacca TPET468 7377 blusa MPET028N 1255 pantalone MPET028N 2150 blusa TPET252 1887 pantalone TPET252 2088
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abito MPET466 5112S giacca TPET466 7394MR
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t-shirt MPET467 1072S  gonna MPET467 4223S giacca TPET466 7394MR  abito  MPET466 5112S 
giacca TPET468 7377 pantalone TPET467 2120M
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giacca TPET468 7377 gonna MPET0467 4223S 
 abito MPET466 5112S  
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kaftano TPET467 7468L pantalone MPET467 2150B
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giacca TPET466 7420M  
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cardigan TPEBF33 602B maglia TPEBF33 918C gonna TPEBF33 421A
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t-shirt MPENJ02 1675B pantalone TPENJ02 2279

abito TPENJ02 5660B
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giacca TPET453 7076B



4544

LO
O

K
BO

O
K

 | Sp
ring

 Sum
m

er 25

camicia TPET457 3169M pantalone TPET457 2088

kimono TPET457 7457
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camicia TPE451 7378 pantalone TPET451 2070 giacca TPET471 3300 camicia TPET557 3303 pantalone TPET471 2070
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MARTINO MIDALI_STORE

Milano 	             Via F.lli Bronzetti, 34 (ang. Marcona)             T. +39 333.2036073       mi.conceptmarcona@martinomidali.com         

                            Via Borsieri, 22		      T. +39 333.2035916       mi.conceptisola@martinomidali.com

	            Corso Genova, 17	                        T. +39 333.2036118          mi.genova@martinomidali.com 

	             Via Mercato, 6 (Via Madonnina, 3)	     T. +39 333.2035996          mi.mercato@martinomidali.com 		           	

                               Via Marghera, 22	                        T. +39 333.2035641          mi.marghera@martinomidali.com

	             

Roma 	            Via delle Carrozze, 41		      T. +39 333.2036119         roma.carrozze@martinomidali.com

                               Via Magna Grecia, 33/35                         T. +39 333.2036037         roma.magnagrecia@martinomidali.com

                               Via Silla, 101/103		      T. +39 333.2036048          roma.silla@martinomidali.com

	             Via di Vigna Stelluti, 32 	                        T. +39 333.2036108          roma.stelluti@martinomidali.com

                               Piazza Rosolino Pilo, 8 -11	     T. +39 333.2036088          roma.conceptpilo@martinomidali.com

	             Via Frattina, 22		      T. +39 333.2036128	         roma.frattina@martinomidali.com

Alassio	             Via Vittorio Veneto, 14	          	     T. +39 333.2036028          alassio@martinomidali.com

Bari	             Via Principe Amedeo, 56	                        T. +39 333.2035934          bari@martinomidali.com

Bergamo	             Via S. Alessandro, 4a	                        T. +39 333.2036051          bergamo@martinomidali.com

�Bologna	             Via Castiglione, 12/b	                        T. +39 333.2035947          bologna@martinomidali.com

Brescia	             Via S. Martino della Battaglia, 6/a          T. +39 333.2036081         brescia@martinomidali.com

Cagliari 	             Via Giuseppe Manno, 47	                       T. +39 333.2036114          cagliari@martinomidali.com

Catania 	             Corso Italia, 240	           	     T. +39 335.8438846          catania@martinomidali.com

Chiavari	             Via Martiri della Liberazione, 65/a         T. +39 333.2036129          chiavari@martinomidali.com

Como	             Via Muralto, 10     		      T. +39 333.2035944          como@martinomidali.com

Crema	             Via Mazzini, 60		                        T. +39 333.2035954          crema.otr@martinomidali.com 

Firenze                  Via della Vigna Nuova, 56/r	     T. +39 333.2035964          firenze@martinomidali.com

Genova	             Via Roma, 36/r	                                          T. +39 333.2036137          genova@martinomidali.com

Lecce 	             Via Monte San Michele, 14	     T. +39 333.2036113          lecce@martinomidali.com

Lodi                       Corso Roma, 61	  	     T. +39 333.2036134          lodi@martinomidali.com

Modena 	             Piazzale degli Erri, 2                                 T. +39 331.7508759          modena@martinomidali.com

Monza	             Via Carlo Alberto, 36	                        T. +39 335.1864712          monza@martinomidali.com

Napoli	             Via Calabritto, 8                                        T. +39 333.2036013          napoli.calabritto@martinomidali.com

Padova	             Via Umberto I, 6 		      T. +39 338.5714033          padova@martinomidali.com

Palermo                Via Enrico Parisi, 14/a                                  T. +39 333.2036050          palermo@martinomidali.com 

Palermo                Via Sciuti, 5/C - 5/D 		      T. +39 333.2035926          palermo.conceptsciuti@martinomidali.com

Pavia	             Corso Strada Nuova, 80	                T. +39 333.2036131          pavia@martinomidali.com

Pescara                 Via Milano, 100	                T. +39 333.2036116          pescara@martinomidali.com

Piacenza               Corso Vittorio Emanuele, 97           T. +39 333.2035973          piacenza@martinomidali.com

Sanremo	             Via Matteotti, 168                             T. +39 333.2036045          sanremo@martinomidali.com

Sassari	             Largo Cavallotti, 1	                T. +39 333.2036002          sassari@martinomidali.com

Siracusa	             Corso Matteotti, 17-19 	                T. +39 333.2035928          siracusa@martinomidali.com

Stresa	             Corso Italia, 4a	                T. +39 333.2035924          stresa@martinomidali.com

Torino	             Via Andrea Doria, 4bis	                T. +39 333.2036044          torino@martinomidali.com

Trieste	             Via San Nicolò, 13                            T. +39 333.2036056          trieste@martinomidali.com

Verona                   Via Pellicciai, 21	                T. +39 333.2036095          verona@martinomidali.com

SHOP IN SHOP

Grosseto                    GR     Corso Carducci, 91	        T. +39 335.7351315        PALMIERI EASY CHIC

Soverato                                                                         CZ      Via Poliporto, 1	                            T. +39 096.25021              VANIGLIA

SHOP ONLINE | martinomidali.com
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> LOOKBOOK CREDITS

MODEL >                     JULIA FRANKOWICZ @INFINITYMANAGEMENT
HAIR + MAKEUP >       @ANNAVERZEROLI_MUA
GIOIELLI >	      @BARBARA_CARDAMONE

      
 

martinomidali@guitar.it

pressoffice@martinomidali.com



52 Per maggiori informazioni, potete visitare il nostro sito www.martinomidali.com
o contattarci al numero +39 339 799 56 27


